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Пізні сніданки

Омлет з лососем та шпинатом

Тост зі скремблом, печеними овочами та 
страчателлою

Авокадо тост з креветками 

Сирники з ванільним соусом та ягодами

235г

360г

350г

300г

375

385

570

320

Устриці

Святий Патрік №2 (Ірландія)

Чорна перлина №2 (Франція)

Жилардо №2

Устриця Найкраща з Ірландії

195

285

460

345

VR



Холодні закуски

Паштет зі смородиновим кюлі та топленим 
вершковим  маслом

Ікра щуки з вершковим маслом та зеленню

Карпачо з телятини, фенхелем та трюфельним 
маскарпоне

Тар-тар з тунця та кремом з авокадо

Тар-тар з  телятини з трюфельно-вершковим 
кремом

Тар-тар з лосося та соусом спайсі-айолі

Форшмак з ікорним кремом

Вітелло тонато з каперсами 

Оселедець з запеченою картоплею та 
корнішонами

Сет італійських сирів

Сет м'ясних делікатесів

150/70/70г

90/40/50г

210г

200г

240г

200г

180/100г

250г

320г

240г

275г

410

960

610

740

590

650

440

740

390

780

760

VR
new

new

new

new

new

new

new

new

Форшмак

Паштет зі смородиною та вершковим маслом

Ікра щуки

Вітелло Тоннато з хрусткими слайсами чіабати

Гуакамоле з креветками

Оселедець зі смаженою картоплею

Карпаччо з телятини

Карпаччо з лосося та соусом Базиліко

Тартар з тунця

Тартар з яловичини з ароматом трюфеля

Тартар з лосося

Рибне асорті

Сет італійських сирів

Сет мя'сних делікатесів

Запечені перці зі страчателлою

Овочеве асорті

Асорті домашні соління



Брускети

Брускета з гуакамоле та слабосоленим лососем

Брускета з ростбіфом

Брускета з печеним перцем, страчеттелою та 
в'яленими томатами

175г

140г

200г

420

390

320

Салати

Фермерська буррата з печеним перцем,томатами 
та соусом Песто 

Теплий салат з аргентинською вирізкою гриль та 
білими грибами

Салат з пряними  креветками, авокадо та 
пармезаном

Салат з вугрем, авокадо і горіховим соусом

Салат з карамелізованою печінкою 

Овочевий салат з фетою каперсами та в'яленими 
томатами 

Цезар з куркою та панчетою

350г

285г

250г

320г

330г

275г

300г

480

1500

550

720

470

360

485

Гарячі закуски

Хрусткі баклажани з перцевим соусом

Попкорн з креветок з соусом спайсі-айолі

Міні-чебуреки

Хрусткий камамбер з малиновим соусом

250г

210г

150\50г

210г

340

520

285

430

VR

new

new

new

new

new



Основні страви

Качина грудка з грушею та малиновим кюлі

Томлені щічки з трюфельним пюре

Біфстроганов з аргентинської вирізки з білими  
грибами та картопляним пюре

Соте з морепродуктів

410г

350г

410г

920г

680

580

1400

2750

Перші страви

Борщ з телятиною, пампушками і салом

Том ям з морепродуктами

Грибна юшка з грінками та трюфельним кремом

Гарбузовий крем суп з креветками

320/70/50г

450/40/20г

360г

335г

355

580

360

380

VR

new

new

new



Паста і Ризото

Паста Орзо з томленими щічками

Паста з морепродуктами

Паста з куркою і панчетою та  сиром чеддер

Ризото з качкою та сиром баролло

Ризото з білими грибами та цукіні

360г

360г

300г

330г

275г

540

570

460

720

520

Піца з дров'яної печі

Маргарита

Чотири сири (таледжио, моцарелла, 
горгонзола, пармезан)

З куркою гриль і грибами шимеджи 

Мілано

З панчетою, гливами та трюфельною пастою

З прошуто та салямі Мілано

З пікантною салямі та сиром горгонзола

Груша з сиром Горгонзола

Фокача з травами і пармезаном

415г

470г

530г

440г

480г

520г

460г

500г

150г

370

570

620

450

620

590

540

490

150

VR
new

new

new

new



Страви на вугіллі

Бургер з аргентинської вирізки та картоплею 
фрі

Люля-кебаб з телятини

Люля-кебаб з курки

Свинні карамелізовані ребра  BBQ

Шашлик із курячого стегна

Шашлик зі свинини

Каре молочної телятини

Каре Новозеландського ягня

Тунець

Лосось філе гриль

Кальмар гриль

Восьминіг гриль

Дорадо гриль

Креветки 8/12

Креветки 16/20

Гребінець гриль

530г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

680

245

220

230

210

245

320

815

530

390

240

890

250

460

350

510

VR



Стейк

Стейк Рібай (Америка)

Стейк Філе Міньйон (Америка)

Стейк Рібай (Аргентина)

Стейк Філе Міньйон (Аргентина)

Стейк Рібай (Україна)

Стейк Філе Міньйон (Україна)

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

за100г

1350

1250

780

860

285

390

Соус до м'яса та риби

Перцевий

З білих грибів

Сметана

Барбекю

Тар-тар

Аджика

Блю чіз

Ягідний

Червоний

Кетчуп

Гірчиця

85
155

85
85
85
85

110
60
60
50
50

Лобстер

Лобстер

Готуємо на Ваш вибір: на мангалі, відварений 
або у вершковому соусі.

100г 950

VR



Гарніри

Смажена картопля з лісовими грибами

Картопля на мангалі

Картопля фрі

Картопляне пюре

Помідор гриль

Перець болгарський гриль

Баклажан гриль 

Цукіні  в часниковому соусі гриль

Аспарагус гриль

Печериці гриль

Цибуля гриль

Кукурудза гриль

200г

200г

150г

180г

100г

100г

100г

100г

100г

100г

100г

100г

265

135

110

110

95

110

110

110

380

110

65

110

Десерти

Тірамісу

Шоколадний торт з баварським кремом та 
панакотою

Карамельний торт з малиновим кюлі

Наполеон

Шоколадний фондан з ванільним морозивом

Морозиво в асортименті

Сорбет в асортименті

210г

180г

230г

175г

130/50г

50г

50г

340

340

420

320

420

120

90

VR



Дитяче меню

Міні бургер з індички з картоплею фрі та 
кетчупом

Котлетки з індички з картопляним пюре

Курячі нагетси з кетчупом

Бульйон з фрикадельками з індички  та 
домашньою локшиною

185/100/30г

280г

130\50г

300г

340

270

175

165

VR


